Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

NOTIFICAÇÃO O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ - MT, vem através deste NOTIFICAR a empresa ELETRICA LUZ
COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 00.226.324/0001-42.Pela presente
NOTIFICAÇÃO, e na melhor forma de direito admitida, fica a empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA ME, NOTIFICADA nos seguintes termos: Esta empresa ora notificada foi uma das vencedoras do
Pregão Presencial n.º 018/2015, que culminou com a lavratura da Ata de Registro de Preços n.º 032/2015, sendo que, a
referida empresa não esta respeitando os termos estabelecidos no edital e ata de registro de preços. Mediante ao ocorrido
este Município DETERMINA que a referida empresa ENTREGUE os itens solicitado na requisição 1959/2015, empenho
4108/2015 até as 13:00 horas, do dia 20 de agosto de 2015 na Secretaria de Municipal de Obras, Transportes e Serviços
Urbanos do Município de Nova Ubiratã - MT, caso contrario aplicaremos as penalidades previstas nas clausulas 10ª e 12ª
da ata de registro de preços, bem como, as penalidades previstas na Lei Federal 8.666/1993: MAURO ODINEI SOLIANI -
Secretário de Administração de Nova Ubiratã - MT.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015 RESULTADO O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão
Presencial nº 039/2015, realizado no dia 10/08/2015, às 08:00 horas, na sua Sede Administrativa, sito à Av. Tancredo
Neves, nº 1551, em Nova Ubiratã-MT, destinado ao registro de preço para futura e eventual contratação de seguros para
veículos da frota municipal, homologada e adjudicada em 17/08/2015, sagrou-se vencedora do certame a seguinte
empresa: ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S/A. A empresa vencedora têm o prazo de 05 (cinco) dias úteis
para comparecer no dpto de licitação para assinatura da ata de registro de preço. Nova Ubiratã - MT, 17 de agosto de 2015.
Mauro Odinei Soliani - Secretário de Administração.

AVISO DE PRORROGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2015 SRP O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que
a abertura da Tomada de Preço 006/2015 que se realizaria no dia 17/08/2015, às 08h00min, foi prorrogado para o dia
03/09/2015 às 08h00min, devido à ausência de interessados. A Tomada de Preço será realizada na Av. Tancredo Neves,
1.551, centro, Nova Ubiratã-MT. Licitação destinada contratação de empresa para prestação de serviços de reforma das
Unidades Básicas de Saúde dos distritos Entre Rios, Água Limpa e Novo Mato Grosso. Nova Ubiratã - MT, 17 de agosto de
2015. Mauro Odinei Soliani - Secretário de Administração.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2015 SRP O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que realizará no dia 02/09/2015,
às 08h00min, na Av. Tancredo Neves, 1.551, Licitação destinada ao Registro de Preços para Futuro e Eventual aquisição
de passagem aérea, terrestre e envio de malote. Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações, ou
adquiri-lo ao custo não reembolsável de reprodução de R$ 20,00 (vinte reais), na Sala de Licitações, no horário de
expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 17 de agosto de 2015. Mauro
Odinei Soliani - Secretário de Administração.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7fff8d9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:22:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial